



Settore Opere Pubbliche e Servizi Tecnici Cimiteriali

Fascicolo

VERIFICHE IMPIANTI MECCANICI DI SOLLEVAMENTO, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL DPR 162 DEL 30 APRILE 1999 ED S.M.I., INSTALLATI PRESSO EDIFICI DEL COMUNE DI COMO – ANNI 2022-2023

Impresa: RINA SERVICES S.P.A.

Contratto in data 02/09/2022 n° 62611/2022

LIBRETTO DELLE MISURE

STATO AVANZAMENTO LAVORI S.A.L. n.1

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
1	B1	CASE D'ABITAZIONE Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	5,00	160,00	800,00	
		Totale CASE D'ABITAZIONE Euro			800,00	
2	B1	CIMITERI Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	3,00	160,00	480,00	
3	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	1,00	110,00	110,00	
		Totale CIMITERI Euro			590,00	
4	B1	IMPIANTI AGGIUNTIVI Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	0,00	160,00	0,00	
5	B3	Verifica biennale servoscala / montapersona Cadauno	0,00	80,00	0,00	
		Totale IMPIANTI AGGIUNTIVI Euro			0,00	
6	B1	MONUMENTI E MUSEI Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	6,00	160,00	960,00	
7	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	2,00	110,00	220,00	
		Totale MONUMENTI E MUSEI Euro			1.180,00	
8	B1	SCUOLE Asili Nido Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	1,00	160,00	160,00	
9	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	3,00	110,00	330,00	
		Totale Asili Nido Euro			490,00	
10	B1	Scuole Elementari Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	6,00	160,00	960,00	
11	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	1,00	110,00	110,00	
12	B3	Verifica biennale servoscala / montapersona Cadauno	3,00	80,00	240,00	
		Totale Scuole Elementari Euro			1.310,00	
13	B1	Scuole Materne Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	2,00	160,00	320,00	
14	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	2,00	110,00	220,00	
		Totale Scuole Materne Euro			540,00	
15	B1	Scuole Medie Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	8,00	160,00	1.280,00	
		A RIPORTARE			6.190,00	

STATO AVANZAMENTO LAVORI S.A.L. n.1

N.	ARTICOLO	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	
					PARZIALE	TOTALE
16	B3	RIPORTO Verifica biennale servoscala / montapersone Cadauno Totale Scuole Medie Euro Totale SCUOLE Euro STABILI VARI	3,00	80,00	6.190,00 240,00 1.520,00 3.860,00	
17	B1	Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	3,00	160,00	480,00	
18	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	1,00	110,00	110,00	
19	B3	Verifica biennale servoscala / montapersone Cadauno Totale STABILI VARI Euro UFFICI Circoscrizioni	2,00	80,00	160,00 750,00	
20	B1	Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno Totale Circoscrizioni Euro Uffici Comunali	4,00	160,00	640,00 640,00	
21	B1	Verifica biennale Ascensore/Piattaforma Cadauno	7,00	160,00	1.120,00	
22	B2	Verifica biennale montacarichi Cadauno	1,00	110,00	110,00	
23	B3	Verifica biennale servoscala / montapersone Cadauno Totale Uffici Comunali Euro Totale UFFICI Euro VERIFICHE STRAORDINARIE	1,00	80,00	80,00 1.310,00 1.950,00	
24	S1	Verifica straordinaria Ascensore/Piattaforma Cadauno	1,00	170,00	170,00	
25	S2	Verifica straordinaria montacarichi Cadauno	1,00	120,00	120,00	
26	S3	Verifica straordinaria servoscala / montapersone Cadauno Totale VERIFICHE STRAORDINARIE Euro	0,00	90,00	0,00 290,00	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						9.420,00
Di cui oneri generici Euro					94,20	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						9.325,80
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 35,40% su Euro 9.325,80						-3.301,33
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						6.024,47
Oneri della sicurezza Euro						94,20
IMPORTO NETTO Euro						6.118,67

Como li, 16/08/2023

L'Organismo di Verifica
Rina Service S.p.a.



Il Direttore dei Lavori
Premoli Dott. Agr. Giancarlo

Il Sostituto Responsabile Unico del Procedimento
Noseda Arch. Luca
